Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2013                                                                                                                     № 482
п. Гигант

О внесении изменений в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения № 417 от 01.11.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление и изменение адреса объекта адресации»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 676 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»
постановляю:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление и изменение адреса объекта адресации» :
- п. 2.10. вместо слов «40 минут» читать «15 минут».

- п. 3.1.1.3. вместо слов «20 минут» читать «15 минут».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения в сети «Интернет».

            3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

Гигантовского сельского поселения                                                          Ю.М. Штельман
постановление вносит

специалист Статова Т.В.